汚水処理施設使用料減免申請書

年  月  日

 基山町長     様

申請者

住 所

氏 名        印

電話  －

 次のとおり使用料の減免を申請します。

設 置 場 所  基山町

使 用 者 氏 名  世帯人員等     世帯  人

建 物 の 区 分 １一般住宅  ２店舗  ３共同住宅  ４その他（  ）

使用水の区分 １水道水  ２地下水  ３併用（    ）

※使用者コード

用 途 １家事用  ２事業用  ３家事兼事業用  ４その他（   ）

減免を受けよ

うとする理由

 （注）※の欄は、記入しないでください。